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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 رأی بدیم که چی بشه؟
 موسوی درباره اهمیت شــرکت در انتخابات نوشت: »گفت رأی بدیم که 
چی بشــه؟ گفتم یه نمونه در این دوره با رای من و شــما، ســربازا جایگاه 
بالاتری داشتن و حقوقشون از ۴۴۰ هزارتومن به ۴ میلیون و ۸۰۰ هزارتومن 

)مجردها( افزایش یافت!«
 نتیجه رأی درست

 دانیال معمار: »۶۱ اقتصاددان خرداد ۱۴۰۱ گفتند تورم ایران ســه رقمی 
می شــود. یک سال و نیم گذشــت. حالا صندوق بین المللی پول پیش بینی 
کــرده تورم ایران از ۴۷ درصد در ۲۰۲۳ به ۳۲ درصد در ۲۰۲۴ می رســد. 
تورم کشور هم از ۶۰ درصد در شهریور ۱۴۰۰ به ۴۱ درصد در خرداد ۱۴۰۱ 

رسید. اینها نتیجه رای دادن درست من و شماست.«
 رقابت انتخاباتی مثل مسابقه قرآن باشد!

 محمد رستم پور: »یه استاد داشتیم، می گفت »رقابت انتخاباتی باید مثل 
مسابقه قرآن باشــه، نه مسابقه رزمی«. تو مســابقه قرآن شما هنرت رو به 
نمایش میذاری و تمام، اما تو مســابقه رزمی باید تکنیک حریفت رو خراب 

کنی.«
 جدی می فرمایین؟

 کاربری با انتشار این تصاویر نوشت: »+  ایران امنیت نداره و قوی نیست.- 
جدی میفرمایین؟ پس ما اینا رو از کجا آوردیم؟. رونمایی از ســامانه پدافند 
هوائی شهید آرمان علی وردی ویژگی های این سامانه پدافندی: کشف اهداف 
در ۱۸۰ کیلومتری و ردگیری اهداف تا فاصله ۱۶۰ کیلومتری؛ پوشش ۳۶۰ 
درجه و درگیری همزمان با ۶ هدف، زمان آماده به جنگ شــدن کمتر از ۳ 

دقیقه؛ قابلیت درگیری با انواع موشک های کروز و پهپادها.«
 فرق سلبریتی ها و مردم

 حســین دارابی: »برخی از سلبریتی ها که تبلیغ کوروش کمپانی رو کرده 
بودن گفتن ما هم فریب خوردیم و شــاکی هســتیم ازش؛ باشه شما فریب 
خوردید، ولی فرق تون با مردم اینه، اونا پولشون رفته، شما پول گرفتید بابت 
تبلیغ. اگه واقعا راست میگید و درد مردم رو دارید، پولی که گرفتید رو بدید 

به مالباختگان.«
 خبر خوبِ دانشجویی

 مصطفی رضایی: »خبر بســیار مهم و امیدبخش برای جامعه دانشگاهی؛ 
امــروز و در حضور رئیس جمهــور عملیات اجرائی ســاخت ۶۰ هزار واحد 
مســکونی برای دانشگاهیان آغاز شــد. اتفاقی که در هیچ یک از دولت های 

گذشته سابقه نداشته است.«
 این ترامپ هم بگذرد!

 امیرعلی ابوالفتح: »اگر ترامپ به کاخ سفید برگردد، شرایط می تواند برای 
ایران دشوارتر شــود اما نباید فراموش کرد که نه ایران ۲۰۲5، ایران ۲۰۱۸ 
خواهــد بود نه آمریکای ۲۰۲5، آمریــکای ۲۰۱۸ و نه جهان ۲۰۲5، جهان 
۲۰۱۸ اگر ایران، ترامپ قبلی را پشت سر گذاشت، ترامپ بعدی را هم پشت 

سر خواهد گذاشت البته با مدیریت صحیح.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

اسپانیا  در  کاوش  با  باستان شناسان 
قرن  شکلات سازی  کارخانه  یک  بقایای 

نوزدهمی را کشف کردند.
بقایای  باستان شناسان  ایسنا،  به گزارش 
یک کارخانه شکلات ســازی در قرن نوزدهم 
را در قلب بارســلون واقع در اســپانیا کشف 
کرده اند که می تواند بینشــی جدید از دوران 

شــکوفایی صنعت در این شهر ارائه دهد. آنچنان که »آرت نت« نوشته است 
بقایای ســاختمان این کارخانه در جریان بازسازی یک ساختمان چهارطبقه 
در مرکز »بارســلون« آشکار شد و سپس گروه باستان شناسی این شهر وارد 
عمل شد. در نتیجه کاوش باستان شناسان به کشف بقایای نوعی ماتریوشکا 
)مجموعه ای از عروسک های کوچک شونده روسی که به ترتیب داخل دیگری 

قرار می گیرد( و معماری ای با قدمت حدود ۶۰۰ سال منجر شد.
کشــف دیوارهایی به همراه تاق  و در نشان می دهد که این سازه در ابتدا 
یک عمارت گوتیک در قرن چهاردهم میلادی بوده و بر اســاس اسناد، این 
خانه زمانی متعلق به مؤسســه خیریه بارســلونا به نام »Pia Almoina« بوده 
است. باستان شناسان با تحقیق بیشتر درباره تاریخچه این ساختمان دریافتند 
که این بنا در قرن پانزدهم میلادی به یک مهمانســرا به نام »مهمانســرای 
دســانتا پیر« تبدیل شــد، تا اینکه مالک آن تصمیم گرفت ساختمان را در 
قرن شانزدهم میلادی بازسازی کند. این ساختمان پس از بازسازی، در قرن 
هجدهم میلادی به ســه بخش تقسیم شد. در قرن نوزدهم میلادی بود که 
بخشی از ساختمان به کارخانه شکلات سازی تبدیل شد که بقایای آن اخیرا 
کشــف شده اســت.  در قرن نوزدهم میلادی، این کارخانه به عنوان یکی از 
برترین شکلات ســازی ها در بارسلون شناخته می شد و محصولات خود را در 
سراسر قلمرو امپراتوری اسپانیا به فروش می رساند. یک آگهی از این کارخانه 
در یک نســخه از روزنامه »La Vanguardia« که به سال ۱۸۲۴ تعلق دارد نیز 

کشف شده است.
در جریان این کاوش که با همکاری شــورای شــهر بارســلون و بخش 
باستان شناسی این شهر انجام شــد، همچنین چندین اثر باستانی دیگر در 
همین محوطه کشف شد که از جمله آن ها به انبرهای بزرگ و لوح های سربی 

که برای مُهر زدن شکلات استفاده می شد، می توان اشاره کرد.

کشف کارخانه 
شکلات سازی 

۶۰۰ساله 

اسپانیا

به علت فروریختن فروشــگاهی در 
دست ساخت در فلورانس ایتالیا دست کم 
سه نفر کشته و دو تن دیگر ناپدید شدند.
 به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ به نقل 
از یورونیوز، بر اثر فروریختن فروشــگاهی در 
دست ساخت در فلورانس ایتالیا دست کم سه 
نفر کشته و دو تن دیگر ناپدید شدند. در زمان حادثه 5۰ کارگر در ساختمان 
بودند. به گفته نمایندگان اتحادیه یو آی الِ، کشــته ها و زخمی ها جوشکار 

بودند و خارج از تخصص و حوزه کاریشان در آنجا کار می کردند.
لــوکا وومِرو، نماینده اتحادیه یو آی ال گفت: تایید می کنم که اگر آن ها 
واقعا جوشــکار بودند، برای انجام کار های ســاختمانی آموزش ندیده بودند 
و تخصص نداشــتند. درباره آن ها فقط این را می دانیم که متاســفانه همگی 

سرپرست خانوار بودند و امشب به خانه نمی روند.
دست کم ســه اتحادیه خواســتار اعتصاب سراســری در تاسکانی در 
درخواســت برای بهبود اصول ایمنی شــده اند. ایتالیا سال ۲۰۲۱ دست کم 
۶۰۱ مورد مرگ در محل کار ثبت کرد که پس از فرانســه بیشــترین آمار 
مرگ افراد در محیط کار در کشور های عضو اتحادیه اروپا محسوب می شود.

۳کشته و ۲ مفقود
 در ریزش
 ساختمان

ایتالیا

دبیر ستاد هفته جوان از برگزاری کارگاه های 
آموزشی خلاقیت و نوآوری و جلسات مشاوره 
نیم بها و رایــگان ویژه جوانان و خانواده ها در 

هفته جوان خبر داد.
به گزارش کیهان، مجتبی تاجیک در نشســت 
خبری بزرگداشت هفته جوان با بیان اینکه از سی ام 
بهمن تا ۶ اســفندماه یک هفته و همزمان با ولادت 
حضرت علی اکبر)ع( به عنوان هفته جوان نامگذاری 
شده است، افزود: برنامه های هفته جوان ویژه جوانان 
۱۸ تا ۳5 سال برنامه ریزی شده است. در این هفته 
بیش از ۳۰ برنامه طراحی شده که مهم ترین آن ها با 
توجه به نزدیک شدن به انتخابات مجلس، برنامه های 
تبلیغاتــی با محوریت جوانان و چالش های آن ها در 

انتخابات برگزار می شود.

تاجیــک با بیان اینکه در این هفته اســتفاده از 
کتابخانه های عمومی، موزه ها، استخرها، سالن های 
ورزشی و سینماها نیز برای جوانان نیم بها یا رایگان 
است، ادامه داد: مانند سال گذشته، گلریزان آزادی 
زندانیان جوان جرائم غیرعمد با مشــارکت خیرین 

انجام می شود.
وی همچنین از برگزاری دو جشــنواره در هفته 
جوان خبر داد و گفت: جشــنواره اول، تحت عنوان 
»جام جوان« جشنواره تولیدات رسانه ای ویژه جوانان 
است و افراد می توانند تا ۲۹ اسفندماه آثار خود را به 
دبیرخانه ارسال کنند. جشنواره دوم نیز تحت عنوان 
»جوانــان برتر ایران زمین« با شــعار »جوان ایرانی 
پرچمدار پیشرفت«، در ده محور و با مشارکت بیست 

دستگاه برگزار می شود.

سایت »هم راه« بستری برای مشاوره ازدواج 
دبیر ستاد هفته جوان در پاسخ به سؤال کیهان 
دربــاره ارتباط بزرگداشــت هفته جــوان با قانون 
جوانی جمعیت، اظهار داشــت: در هفته بزرگداشت 
جــوان، نکات مربوط به جوانــی جمعیت را نیز در 
نظر گرفته ایم. اکنون در حوزه اشــتغال جوانان، در 
بند هشتم برنامه بزرگداشــت، برگزاری همایش با 
موضوعات اشــتغال، کارآفرینی و موفقیت در حوزه 
کســب و کار و همچنین برپایی بســترهایی برای 
مشاوره ازدواج، بهداشت، آزمایش بیماری های عفونی 
و... در نظر گرفته شــده است. علاوه بر این، برگزاری 
کارگاه های آموزشــی خلاقیت و نوآوری و جلسات 
مشــاوره نیم بها و رایگان ویژه جوانان و خانواده ها از 
جمله خدمات مرتبط با موضوع جوانی جمعیت در 

هفته جوان است. تاجیک درمورد نحوه اطلاع رسانی 
برای بهره مندی جوانان از مشاوره های رایگان و نیم بها 
افزود: فهرست مراکز مشاوره در سایت »هم راه« که 
اداره کل حوزه اجتماعی وزارت ورزش و جوانان آماده 
کرده اســت، وجود دارد و این مراکز جدا از مراکزی 
هستند که سایر دستگاه ها تدارک دیده اند. همچنین 
خانه های جوان در سراسر کشور نیز تلاش کرده است 
تا خدمات مشــاوره نیم بها یا رایگان به جوانان ارائه 
کنند. کانون »وصال شــیرین« نیز در حوزه مشاوره 
ازدواج بــه جوانان خدمت ارائه می کنــد. البته در 
طول ســال نیــز وزارت ورزش و جوانان در متروها، 
نمازجمعه ها و بسیاری از رویدادهای دیگری که در 
سراســر کشور انجام می شود، خدمات مشاوره ای به 

اقشار مردم ارائه می کند.

دادستان کل کشــور در بخشنامه ای خطاب 
به دادستان های مراکز استان های سراسر کشور 
برخورد قاطع با مراکز غیرمجاز ســقط جنین و 
شــبکه های مجرمانه در این حوزه را مورد تاکید 

قرار داد. 
به گــزارش خبرگــزاری میزان، حجت الاســلام 
والمســلمین موحــدی در بخشــنامه ای خطــاب به 
دادســتان های مراکز اســتان های سراسر کشور اظهار 
داشــت: »به منظور رســیدگی دقیق و تمرکز بررسی 
پرونده های مرتبط با جرایم سقط جنین، نسبت به تعیین 
قاضی مجرب و شعب اختصاصی برای رسیدگی به جرایم 
مذکور در دادســرای مرکز استان و نیز شهرستان هایی 
که بیشــترین فراوانی وقوع جرم گزارش شــده است؛ 

اقدام شود.
در صورتی که فعالیت های غیرمجاز در اماکن و مراکز 

سقط جنین غیرقانونی، برابر گزارش ضابطین قضائی یا 
بازرسان وزارت بهداشت، احراز شد؛ در چارچوب قانون 
ترتیبی اتخاذ شــود که از ادامه فعالیت غیرمجاز مراکز 

یادشده جلوگیری شود. 
در راستای اجرای ماده 5۹ قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت علاوه بر رسیدگی به جرایم کشف شده؛ 
موارد مربوط به این جرم در فضای مجازی را جهت اقدام 
مقتضی به معاونت امور فضای مجازی دادســتانی کل 

کشور گزارش کنند. 
در مواردی که مباشــر، شــریک یا معاون جرم، از 
صاحبان حرف و مشــاغل پزشکی بوده و وسایل سقط 
جنین را فراهم کنند با عنایت به اهمیت و حساســیت 
موضوع، در کیفرخواست تنظیمی، علاوه بر درخواست 
مجازات قانونی، مطابق تبصره ۴ ماده 5۶ قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت، ابطال پروانه فعالیت از دادگاه 

رسیدگی کننده درخواست و نماینده دادستان در جلسات 
دادرسی بر این مطالبه تاکید کند.

با استفاده از ظرفیت قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت نسبت به تبیین موضوع و اقدامات رسانه ای و 
تبلیغاتی، جهت ارتقا آگاهی عمومی از تبعات حقوقی و 
قضائی ناشی از اقدام به سقط جنین غیرمجاز به منظور 
پیشــگیری از جرایم مذکور با صدا و سیمای استان در 

چارچوب قانون همکاری شود.
نظربه اینکه هرگونه خرید، فروش و پخش غیرمجاز 
دارو های رایج در سقط جنین، خارج از سامانه ردیابی و 
رهگیری فرآورده های دارویی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشــکی و یا نگهداری و حمل آن بدون نسخه 
پزشک جرم محسوب و مستلزم مجازات قانونی می باشد، 
ضرورت دارد؛ ضمن اتخاذ تدابیر پیشگیرانه با همکاری 
و هماهنگی دانشــگاه علوم پزشکی استان و استفاده از 

ظرفیت ضابطین قضائی، با جرایم مذکور برخورد قاطع 
قضائی را معمول داشــته و دربــاره گزارش های موثق 
ضابطین قضائی یا مراجع ذی صلاح رســمی مبنی بر 
شناســایی مراکز غیرمجاز سقط جنین، عندالاقتضا به 
صورت میدانی و با حضور نمایندگان دستگاه های ذی ربط 
بازدید و تدابیر قانونی و بازدارنده با فوریت اتخاذ شود. 
گزارش های ســازمان بازرســی کل کشــور، ستاد 
ملی جمعیت و ســایر مراجع مرتبــط مبنی بر اهمال، 
سهل انگاری و استنکاف دستگاه های ذی ربط در انجام 
وظایف منــدرج در »قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیــت« مطابق ماده ۷۱ قانــون مذکور و بند )الف( 
ماده ۳ »دستورالعمل نحوه مقابله با ترک وظایف قانونی 
مدیران و کارمندان و پیشگیری از آن« و مدنظر قرار دادن 
ضمانت اجرا های قانونی نسبت به تعقیب ترک فعل های 

ارتکابی مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.«

با تأکید بر اجرای دقیق قانون جوانی جمعیت صادر شد

بخشنامه دادستان کل کشور برای برخورد قاطع 
با مراکز غیرمجاز و شبکه ای سقط جنین 

نایب رئیس شورای شهر:

چینی ها طی 2 سال 200 هزار واحد مسکونی در تهران می سازند 

سخنگوی فراجا از دســتگیری دو تروریست متواری در استان 
گلستان خبر داد.

به گزارش ایســنا، سردار ســعید منتظرالمهدی گفت: ماموران پلیس با 
انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، عصر روز جمعه ۲۷ بهمن ۱۴۰۲ دو تروریست 
فــراری را که قصد انجام اقدامات خرابکارانه و انتحاری در یکی از شــهرهای 

استان گلستان داشتند، شناسایی و دستگیر شدند.
منتظرالمهــدی افزود: اعضای این تیم که یک مرد و یک زن هســتند، 
قبل از انجام هرگونه اقدام، در یک عملیات غافلگیرانه، توســط تیم تخصصی 
نوپو یگان های ویژه پاسداران فراجا دستگیر و از آنان، مقادیری مواد منفجره، 

کشف و ضبط شد.
روز جمعه نیز سخنگوی فراجا از دستگیری دو نفر دیگر از تروریست های 
دخیل در حمله تروریستی۲۴ آذر امسال به مقر انتظامی راسک در سیستان 

و بلوچستان خبر داده بود.

دستگیری 2 تروریست متواری در استان گلستان 
قبل از اقدامات خرابکارانه و انتحاری

دبیر ستاد هفته جوان در پاسخ به کیهان خبر داد

ارائه خدمات مشاوره ازدواج نیم بها و رایگان در هفته بزرگداشت جوان

فرمانده انتظامی استان کرمان از عملیات ضربتی پلیس و کشته 
شدن عامل قتل خانوادگی شهرستان فاریاب خبر داد.

به گزارش ایســنا، سردار ناصر فرشید گفت: در پی اعلام وقوع تیراندازی 
منجر به قتل در یکی از مناطق روستایی شهرستان فاریاب، بلافاصله واحدهای 
انتظامی به محل اعزام و مشخص شد یک مرد جوان طی نزاعی که با خانواده اش 
شــکل گرفته با استفاده از سلاح کلاشینکف ۱۲ تن از اعضای فامیل خود را 

به قتل رسانده و از محل متواری شده است.
فرشــید افزود: در این راســتا تحقیقات میدانی و پی جویی های پلیسی 
برای دســتگیری این متهم در دســتور کار قرار گرفت و این مورد به پلیس 

شهرستان های همجوار نیز گزارش شد.
وی ادامه داد: در نهایت متهم متواری در روســتای مهروئیه شهرســتان 
فاریاب شناسایی و در عملیات دستگیری اش کشته و سلاح مورد استفاده در 
قتل نیز که با همان سلاح به سمت ماموران تیراندازی هم داشته، کشف شد.
رئیس کل دادگســتری استان کرمان نیز در این رابطه گفت: با توجه به 
اینکه متهم چند نفر دیگر را نیز تهدید به قتل نموده بود، دســتگیری او در 
دستور کار ویژه پلیس قرار گرفت و تدابیر لازم امنیتی اندیشیده شد و نهایتاً 

در درگیری مسلحانه با ماموران پلیس فاریاب به ضرب گلوله کشته شد.

در حالی که گفته می شــود ساخت خانه در 
تهران توســط چینی ها حدود پنج سال طول 
می کشد، نایب رئیس شورای شهر تهران می گوید 
که چینی ها وعده داده اند ظرف دو سال 200 هزار 

واحد مسکونی در تهران بسازند.
خبرگزاری فارس در گزارشی نوشت: »چینی ها را 
آوردیم در تهران خانه بسازند، چون خودمان تکنولوژی 
صنعتی سازی مســکن را نداریم« این را معاون مالی 
اداری شــهر تهران لطف الله فروزنــده می گوید. قرار 
اســت چینی ها با روش های جدید ظرف مدت یک تا 
دو ساله در پایتخت خانه سازی کنند و گفته می شود 

که این خانه ها بیشــتر در مناطق جنوبی شهر خواهد 
بود. ساخت و ساز توسط سازندگان سایر کشورها مثل 
ترکیه در پردیس تهران انجام شــده و حالا قرار است 
چینی ها ۲۰۰ هزار واحد مسکونی را به جای پنج سال 
ظرف دو سال بسازند. برای این کار بخشی از زمین ها 

از سوی شهرداری تهران تامین می شود.
هنوز تفاهم نامه ســاخت واحدهای مســکونی با 
چینی ها به قرارداد تبدیل نشده اما تا پایان سال جاری 
این کار قطعی می شود. به گفته مدیران دولتی، چینی ها 
و بلژیکی ها با هزینه ۲۰۰ تا ۳۰۰ دلار برای هر مترمربع 
می توانند خانه بسازند. عمر مفید این خانه بالای 5۰ 

سال است و منابع مالی هم توسط سرمایه گذار خارجی 
تامین می شود.

عضو کانون سراســری انبوه سازان مسکن فرشید 
پورحاجت می گوید بخش خصوصی کشور این آمادگی 
را دارد که با یک شــرایط عادلانه وارد عرصه تولید و 
عرضه مســکن شود و »می توانیم مسکن مناسب تری 
را نسبت به شــرکت های غیرایرانی تولید کنیم.« در 
مقابل پرویز سروری، نائب رئیس شورای شهر تهران به 
خبرگزاری فارس می گوید که »در همه جای دنیا تلاش 
می شود سرمایه گذار خارجی بیاید، حالا زمینه ایجاد 
شده و قرار است در مدت کوتاه مردم خانه دار شوند.«

در حالی که گفته می شود ساخت خانه در تهران 
توسط چینی ها حدود پنج سال طول می کشد، نایب 
رئیس شورای شهر تهران می گوید که »چینی ها وعده 
داده اند ظرف دو ســال ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در 

تهران بسازند.«
به گفته کارشناسان، با برداشتن موانع ساخت و ساز 
و ارائه تخفیفات عوارض، شهروندان ترغیب به نوسازی 
می شوند. همچنین ورود سرمایه گذار خارجی و تزریق 
منابع می تواند مســکن را از حالت رکود خارج کند با 
عرضه بیشتر مسکن قطعا تقاضا کاهش و قیمت ملک 

به ثبات نسبی می رسد.

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( در نظر دارد بهره  برداری تعدادی از غرف خود را از طریق مزایده عمومی به شماره 5۰۰۲۱۰۲5۸۴۰۰۰۰۰۹ در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برای مدت یکسال شمسی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد الشرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.

1- متقاضیــان محتــرم می تواننــد از تاریــخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ لغایــت 
۱۴۰۲/۱۲/۰۳تا ساعت ۱۹ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 https://www.setadiran.ir/setad/cms آدرس  به  )ســتاد( 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مزایده اقدام نمایند.
2- متقاضی موظف اســت تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ نسبت به 

بارگذاری کلیه اسناد مزایده در سامانه ستاد اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت ۹ صبح مورخ 
۱۴۰۲/۱۲/۱5، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قراردادها 

ســازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – ســازمان بهشت 
زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.

4- بدیهي است شرکت در مزایده و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
وتکالیف مقرر در )اســناد مزایده و نمونه قرارداد( بوده و ســازمان در رد 

یاقبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مزایده عمومي

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: ۱۴۰۲/۱۳

مدتمبلغ سپرده )ریال(قیمت پایه ماهانه )ریال(محل واگذاریموضوعردیف

یکسال۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰جنب باب الرضا)ع(غرفه فروش سنگ مزار۱

یکسال۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰جنب باب الرضا)ع(غرفه فروش گل و گلاب۲

یکسال۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰۱5۰,۰۰۰,۰۰۰جنوب پارکینگ ۲۰۱غرفه فروش تنقلات۳

یکسال5۰۰,۰۰۰,۰۰۰۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰جنب باب الحوائج)ع(غرفه فروش تنقلات۴

یکسال۴۰,۰۰۰,۰۰۰۱5۰,۰۰۰,۰۰۰روبروی مترو حرم مطهر امام)ره(غرفه فروش تنقلات5

یکسال۲5۰,۰۰۰,۰۰۰۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰روبروی مترو حرم مطهر امام)ره(غرفه فروش فست فود۶

یکسال۱5۰,۰۰۰,۰۰۰۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰روبروی مترو حرم مطهر امام)ره(غرفه سوپرمارکت۷

یکسال5۰,۰۰۰,۰۰۰۱5۰,۰۰۰,۰۰۰روبروی مترو حرم مطهر امام)ره(غرفه فروش آبمیوه طبیعی و بستنی سنتی ۸

یکسال5۰,۰۰۰,۰۰۰۱5۰,۰۰۰,۰۰۰روبروی مترو حرم مطهر امام)ره(غرفه فروش لوازم موبایل۹

الف- موضوع مناقصه عبارت است از تامین 7 قلم کمپرسور سیستم 
تهویه هوا

شــرکت نفت و گاز اروندان )خریدار( در نظر دارد خرید کالای موضوع فوق را 
از طریق شــرکت هاي تأمین کننده داخلی واجد صلاحیت تأمین نماید. بدین 
وســیله از کلیه شرکت هایي که داراي شرایط ذیل مي باشند دعوت مي گردد 
اسناد و مدارک خود را بر اساس استعلام ارزیابي کیفي، براي ارزیابي و تعیین 

صلاحیت به این امور ارسال نمایند:
ب- مدت اجراي قرارداد از تاریخ شروع بکار: ۶ ماه

ج- برآورد مبلغ کل مناقصه ۴۴,۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه از نوع سپرده )واریز وجه نقد( و یا ضمانتنامه بانکي معتبر به میزان 

۲,۲۰۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال است.
د- معیارهای ارزیابی کیفی: 

1- توان مالی
2- ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت

3- استانداردهای تولید
4- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

۵- تضمین کیفیت خدمات و محصولات
۶- حسن سابقه

ه: کلیــه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اســناد 
استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق 
 www.setadiran.ir درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت( ستاد)به آدرس
انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 
در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۲/۰۰/۰۰ 
می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی 

و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
و: فقط تامین کنندگان می توانند در مناقصه فوق شرکت نمایند.

بدیهي است انتشــار این آگهي صرفاً به منظور شناسایي و ارزیابي متقاضیان 
طبق قانون برگزاري مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارک فوق الذکر هیچگونه 
حقي براي متقاضیان در مقابل این شــرکت ایجاد نمی کند. ضمناً هزینه درج 
آگهي بعهده برنده مناقصه اســت. متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سؤالي 

مي توانند با شماره تلفن هاي ذیل تماس بگیرند. 
تدارکات و امور کالا: 021889010۵0 - 0۶1۵3۵2۶179- 0۶132123181
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شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت و گاز اروندان)سهامی خاص(

 آگهي عمومي ارزیابي کيفي مناقصه گران
 مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۱۴۰۲/۶7۵ م م ت

با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۳۵۶7۰۰۰۱۴۹

 روابط عمومي شرکت نفت و گاز اروندان

نوبت اول

مدیرعامل شرکت سنگ آهن مرکزی ایران از ثبت 
رکوردی جدید در تولید کنسانتره روزانه خبر داد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی شرکت سنگ آهن مرکزی 
ایران ، مجتبی حمیدیان، با بیان این خبر گفت: شرکت 
سنگ آهن مرکزی ایران در سال مهار تورم و رشد تولید، 
با برنامه ریزی های دقیق و منسجم، موفق به ثبت رکورد 
تولید ۱۷ هزار و ۷۱۲ تن کنسانتره در روز شد که این 
میزان تولید بالاترین میزان تولید از زمان فعالیت کارخانه 

کنسانتره است.
وی افزود: میانگین تولید روزانه در هفته قبل از رکورد ۱5 
هزار و ۹۰ تن بوده که این میزان در هفته ای که رکورد 

در آن ثبت شده به ۱۶ هزار و ۷۳۴ تن رسیده است.
مدیرعامل شرکت سنگ آهن تصریح کرد: پیش از این، 
بالاترین رکورد تولید کنسانتره روزانه به میزان ۱۷ هزار 

و ۸۱ تن در سوم آبان سال ۹۸ به ثبت رسیده بود.
حمیدیــان به برخی از فعالیت های شــاخص کارخانه 
کنســانتره در به ثمر رسیدن این میزان از تولید اشاره 

کرد و گفت: حفظ و افزایش تولید از نظر کمی و کیفی ، 
تامین خوراک با کیفیت با وجود شــرایط سخت تامین 
ســنگ ،بالابردن انگیزه در کار و... از جمله فعالیت هایی 
است که موجب افزایش میزان تولید کنسانتره در شرکت 

سنگ آهن شده است.
وی با اشــاره به تلاش همــکاران در تمامی بخش های 
شــرکت اظهار کرد: معاونت معدنی در تامین ســنگ، 
معاونت هــای فنی، مالی و بازرگانی در تامین قطعات و 
معاونت منابع انسانی در حمایت از پرسنل، تلاشی قابل 

تقدیر انجام داده اند.

 مدیرعامل شرکت سنگ آهن مرکزی ایران:

رکورد تولید کنسانتره روزانه در شرکت سنگ آهن مرکزی ایران شکسته شد

عامل قتل 12 نفر در نزاع خانوادگی
 به دست پلیس کرمان کشته شد

با حضور  کندروی شمالی بزرگراه آزادگان 
تعدادی از اعضای شــورای شهر و جمعی از 
مسئولین شهرداری تهران به بهره برداری رسید.

به گزارش پایگاه خبری شهر، آیین بهره برداری 
از کندروی شمالی بزرگراه آزادگان حدفاصل فداییان 
اسلام تا شــهید تندگویان  همزمان با صدویکمین 
پویش امید و افتخار صبح روز شنبه با حضور لطف الله 
فروزنده، معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران، 
سیدمحمد آقامیری، نایب رئیس کمیسیون عمران و 
حمل ونقل شورای شــهر تهران، سردار اسدالله حاج 
زمانــی، معاون هماهنگ کننده قرارگاه خاتم الانبیا و 

جمعی از مدیران شهری برگزار شد.
3/6 کیلومتر طول کندروی شمالی آزادگان

مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران 
در حاشــیه این مراسم اظهار داشت: پروژه کندروی 
شمالی بزرگراه آزادگان به جهت بار ترافیکی بسیاری 
کــه دارد و خــارج از ظرفیت خــود علاوه بر نقش 
کمربندی جنوب تهران نقش محور ترانزیتی در کشور 
را هم ایفا می کند، نیازمند دقت زیادی اســت که در 
این دوره مدیریت شهری مورد توجه قرار گرفته است. 
طول این کندرو ۳,۶ کیلومتر اســت و عرض محور 

احداث شــده بعضاً از محور اصلی نیز بیشــتر است. 
این پروژه کار بســیار سنگینی بود که طی یک سال 

و نیم انجام شد.
مهدی صداقتی افزود: دو دستگاه پل سواره رو در 
این پروژه تعریض شد و در دو محور شهید دستواره و 

شهید رجایی هم دو پل جدید احداث شد. ۱۳ هزار تن 
آسفالت در این محدوده توزیع شده است. بنا بر این 
بود امروز، هم کندروی شمالی و هم جنوبی را همزمان 
افتتاح کنیم اما به جهت معارض تأسیساتی کندروی 
جنوبی، احداث آن به تاخیر افتاد و طی عملیات سه تا 

چهار ماهه آن محور نیز تقدیم شهروندان خواهد شد.
پیش بینی 3۵ هزار میلیارد تومان اعتبار
 برای اجرای پروژه های عمرانی پایتخت

فروزنده، معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری 
تهران نیز  در این مراســم گفت: زمان برای افتتاح تا 
پایان سال کم داریم که این نشان از فعالیت شهرداری 
تهران است. امروز تهران تبدیل به کارگاه شده است. با 
اینکه ما منابع بسیاری تزریق کردیم باز هم مهندسین 
برای انجام کار منابع می خواهند و شهرداری ۳5 هزار 
میلیارد تومان دیگر منبع مالی برای صرف مســائل 

عمرانی تعریف کرده است.
سردار حاج زمانی معاون هماهنگ کننده قرارگاه 
خاتم الانبیا هم در این مراسم با بیان اینکه این پروژه، 
گره ترافیکی ۲5 ســاله را با کمک مدیریت شهری و 
مهندسین قرارگاه خاتم الانبیا باز کرد، گفت: در کمتر 
از ۲۰ مــاه این پروژه به بهره برداری رســید و ۱5۰ 
نقطه معارض داشــت. ترافیک این نقطه با این اتفاق 
روان شده است. ضمنا، تاکنون بیش از هزار پروژه در 
سراسر کشور از سمت قرارگاه خاتم الانبیاء اجرا شده 
اســت. همچنین در ۲5 پروژه از ۱۰۱ پویش امید و 
افتخار با مدیریت شهری پایتخت همکاری داشتیم.

با حضور جمعی از مدیران شهری تهران

مسیر کندروی شمالی بزرگراه آزادگان به بهره برداری رسید
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